

Ejendomsselskabet CJØ ApS

Kometvej 26 b.
6230 Rødekro

CVR-nr. 31 16 61 79

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/07 2023

Lars Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	11
Balance pr. 30. april 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet CJØ ApS
Kometvej 26 b.
6230 Rødekro

CVR-nr.: 31 16 61 79
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Lars Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 13.988, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 400.916.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		356.322	378.870
Personaleomkostninger	1	(91.295)	(46.136)
Resultat før af- og nedskrivninger		265.027	332.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(214.591)	(214.591)
Resultat før finansielle poster		50.436	118.143
Finansielle indtægter		0	229.416
Finansielle omkostninger		(31.379)	(34.562)
Resultat før skat		19.057	312.997
Skat af årets resultat	2	(5.069)	(86.020)
Årets resultat		13.988	226.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.988	226.977
		13.988	226.977

Balance pr. 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.309.117	3.523.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		3.309.117	3.523.708
Anlægsaktiver i alt		3.309.117	3.523.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	352.560
Udskudt skatteaktiv	4	9.355	8.066
Periodeafgrænsningsposter		3.051	13.395
Tilgodehavender		12.406	374.021
Likvide beholdninger		125.269	562.085
Omsætningsaktiver i alt		137.675	936.106
Aktiver i alt		3.446.792	4.459.814

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		275.916	261.928
Egenkapital		400.916	386.928
Gæld til realkreditinstitutter		2.071.988	2.208.448
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.071.988	2.208.448
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	136.854	137.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		636.382	1.525.388
Selskabsskat		6.358	67.554
Anden gæld		109.666	49.857
Periodeafgrænsningsposter		74.628	74.628
Kortfristede gældsforpligtelser		973.888	1.864.438
Gældsforpligtelser i alt		3.045.876	4.072.886
Passiver i alt		3.446.792	4.459.814
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	261.928	386.928
Årets resultat	0	13.988	13.988
Egenkapital 30. april 2023	125.000	275.916	400.916

Pengestrømsopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		13.988	226.977
Reguleringer	8	251.039	105.757
Ændring i driftskapital	9	422.716	(360.756)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		687.743	(28.022)
Renteindbetalinger og lignende		0	229.416
Renteudbetalinger og lignende		(31.145)	(34.322)
Pengestrømme fra ordinær drift		656.598	167.072
Betalt selskabsskat		(67.554)	(156.638)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		589.044	10.434
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(136.854)	(137.197)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(889.006)	(1.562.154)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.025.860)	(1.699.351)
Ændring i likvider		(436.816)	(1.688.917)
Likvide beholdninger		562.085	434.357
Værdipapirer		0	1.816.645
Likvider 1. maj 2022		562.085	2.251.002
Likvider 30. april 2023		125.269	562.085
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		125.269	562.085
Likvider 30. april 2023		125.269	562.085

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	91.295	45.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
	91.295	46.136
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.358	68.112
Årets udskudte skat	(1.289)	866
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	17.042
	5.069	86.020

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2022	5.669.618	170.000
Kostpris 30. april 2023	5.669.618	170.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	2.145.910	170.000
Årets afskrivninger	214.591	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	2.360.501	170.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.309.117	0

2023

kr.

2022

kr.

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(12.115)	(11.013)
Periodeafgrænsningsposter	2.760	2.947
Overført til udskudt skatteaktiv	9.355	8.066
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.355	8.066
Regnskabsmæssig værdi	9.355	8.066

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2022	Gæld 30. april 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.345.459	2.208.842	136.854	1.546.772
	2.345.459	2.208.842	136.854	1.546.772

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitutter for Chr. Johannsen A/S.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.620, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 3.309.

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(229.416)
Finansielle omkostninger	31.379	34.562
Af- og nedskrivninger	214.591	214.591
Skat af årets resultat	5.069	86.020
	251.039	105.757
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	362.904	(361.500)
Ændring i leverandører mv.	59.812	744
	422.716	(360.756)